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10000  SERVICIOS PERSONALES 1,934,637.00 334,500.00 1,605,137.001,939,637.00

1,269,000.00 226,500.00 1,007,500.00Sueldos Básicos 1,234,000.00

103,750.00 0.00 103,750.00Decimotercer Mes 103,750.00

102,725.00 0.00 102,725.00Decimocuarto Mes 102,725.00

432,000.00 108,000.00 364,000.00Dietas 472,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

12,162.00 0.00 12,162.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

12,162.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,738,049.10 707,686.54 4,726,359.975,434,046.51

15,000.00 1,705.00 13,295.00Telefonía Celular 15,000.00

87,356.65 4,675.00 97,681.65Viáticos Nacionales 102,356.65

10,000.00 8,240.54 11,759.46Suministro de Energía 
Eléctrica

20,000.00

15,100.00 0.00 40,100.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

40,100.00

2,500.00 0.00 2,500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 2,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

5,000.00 492.00 4,508.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00
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40,000.00 8,000.00 84,525.00Servicio de Internet 92,525.00

416,419.96 0.00 654,260.85Derechos 654,260.85

8,000.00 0.00 8,000.00Ceremonial y Protocolo 8,000.00

3,103,672.49 684,574.00 3,774,730.01Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,459,304.01

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 95,500.00 20,627.03 109,872.97130,500.00

40,000.00 15,310.00 39,690.00Diésel 55,000.00

15,000.00 5,317.03 29,682.97Productos Alimenticios y 
Bebídas

35,000.00

10,500.00 0.00 10,500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,358,161.59 407,166.00 4,490,619.114,897,785.11

13,300.00 0.00 38,300.00Equipos Varios de Oficina 38,300.00

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos para Computación 10,000.00

1,797,813.12 0.00 1,642,998.67Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,642,998.67

120,000.00 249,046.00 954.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

250,000.00

1,417,048.47 158,120.00 2,798,366.44Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,956,486.44

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,782,205.85 624,269.00 7,004,685.377,628,954.37

41,411.19 13,000.00 103,411.19Ayuda Social a Personas 116,411.19

5,572,678.50 611,269.00 5,669,959.42Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

6,281,228.42
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1,068,116.16 0.00 831,314.76Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

831,314.76

100,000.00 0.00 400,000.00Transferencias de Capital a 
Empresas Publicas Financieras

400,000.00

15,908,553.54 2,094,248.57 17,936,674.42Total: 20,030,922.99
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